
UCHWAŁA NR XVIII/118/2016
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890); art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195); po rozpatrzeniu sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Kołobrzeskiego oraz sprawozdania finansowego za 2015 rok - Rada Powiatu 
w Kołobrzegu postanawia:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Kołobrzeskiego za 2015 rok w kwotach:

1. Dochody – plan 94 344 230,05 zł – wykonanie 95 703 990,55 zł

2. Wydatki – plan 92 324 361,05 zł – wykonanie 89 703 727,27 zł

3. Wynik finansowy dodatni 6 000 263,28 zł

§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2015 rok.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Kołobrzegu.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska-Czepczyńska

Id: E3022D9C-B18C-4FD6-A5AD-795BB5ABD914. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 270 ustawy o finansach publicznych organ wykonawczy przekazuje
sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu za każdy rok budżetowy do Rady Powiatu jak
i do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Zarząd Powiatu przedłożył powyższe dokumenty w ustawowym terminie. Dodatkowym dokumentem
była informacja o stanie mienia powiatowego.

Dochody budżetu powiatu wykonano w 101,4%, a wydatki w 97,2% w stosunku do planu.

Planowany dodatni wynik finansowy w kwocie 2 019 869,00 zł, wykonano w wysokości 6 000 263,28 zł.

Wydatki na inwestycje wykonano w 87,7%, a ich udział w budżecie stanowi 6,8%.

Złożone sprawozdanie finansowe obejmuje: bilans budżetu, bilans jednostkowy, rachunek zysków i strat
oraz zmiany w funduszu.

Bilans dostarcza informacji o wartości poszczególnych aktywów i pasywów jednostek organizacyjnych.

Rachunek zysków i strat jest zestawieniem osiągniętych przychodów i poniesionych kosztów.

Zestawienie zmian w funduszu obejmuje zmiany funduszu własnego oraz przychodu i koszty.

Wszystkie złożone sprawozdania są ze sobą spójne i wynikają z ewidencji księgowej prowadzonej przez
jednostki organizacyjne. Zbiorcze zestawienia są wykonywane przez Wydział Finansów i Budżetu
Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu.

Id: E3022D9C-B18C-4FD6-A5AD-795BB5ABD914. Podpisany Strona 1


		2016-06-08T22:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Danuta Czesława Adamska-Czepczyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




